
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 15.03.2024 № 130 

м. Золотоноша 

 

Про поновлення на першочерговому квартирному обліку 

 

Розглянувши заяву гр. Зінченка О.Ю. (21.02.2024 № 1210) щодо 

поновлення на першочерговому квартирному обліку,  враховуючи виконавчий 

лист в адміністративній справі №580/10250/23, потокол житлової комісії від 

13.03.2024 № 19, відповідно до „Правил обліку громадян, що потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень в Україні”, 

керуючись п. 2 „а” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Поновити на першочерговому квартирному обліку гр.Зінченка 

Олександра Юрійовича, 22.08.1984р.н., як особу, що потребує поліпшення 

житлових умов, учасника АТО, особу з інвалідністю 2 групи внаслідок війни. 

2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) внести 

відповідні зміни до Єдиного державного реєстру громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.).  

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


